[bookmark: _GoBack]丰都县龙河镇人民政府
关于2024年农产品电商销售补贴项目支付情况的公示

根据丰都县商务委员会《关于印发《丰都县2023年度农产品电商销售补贴项目》的通知》（丰商务发【2023】25号）文件精神及要求，龙河镇辖区内企业完成建设内容和要求，项目达到验收标准。经龙河镇自检合格，经丰都县农业农村委代丰都县商务委员会审查合格后，拟补贴支付，现予以公示。
公示期自2024年10月25日至2024年11月3日止（10日）。如对项目有异议，请在公示期内电话或书面反映，反映情况
要实事求是，客观公正，并署真实姓名和联系方式。
联系电话：023-70678079
附件：龙河镇2024年度农产品电商销售补贴项目支付情况
丰都县龙河镇人民政府
2024年10月25日

- 2 -